

 **Forex Günlük Bülten**

Tarih: 17.09.2026

 **Günün Notu**

**Küresel piyasalar** dün Fed'in para politikası kararı sonrasında dalgalı ve ağırlıklı olarak negatif bir görünüm sergiledi. Fed, politika faizini oy birliğiyle 25 baz puan artırarak yüzde 3,75–4,00 aralığına yükseltti ve böylece 2023'ten bu yana ilk faiz artırımını gerçekleştirdi. Fed Başkanı Kevin Warsh, ekonomik aktivitenin sağlam, iç talebin dirençli ve işgücü piyasasının güçlü olduğunu belirterek, mevcut finansal koşulların kısıtlayıcı olarak nitelendirilemeyeceğini söyledi. Enflasyonun beş yılı aşkın süredir hedefin üzerinde kaldığını ve yaz aylarındaki verilerin temel eğilimde anlamlı bir iyileşme göstermediğini vurgulayan Warsh, kararın para politikasındaki bir miktar gevşekliğin geri alınması anlamına geldiğini ifade etti. Ağustos ayında perakende satışların aylık yüzde 1,2 ile beklentilerin belirgin üzerinde artması da Fed'in ekonomiyi zayıflatma riski sınırlıyken enflasyonla mücadeleye öncelik verebileceği görüşünü destekledi.

**Fed'in güncel ekonomik projeksiyonları**, faiz artırım sürecinin tek adımla sınırlı kalmayabileceğine işaret etti. Medyan tahminlerde politika faizinin 2026 ve 2027 yıl sonlarında yüzde 4,1 seviyesinde bulunması öngörüldürken, 18 Fed yetkilisinin 16'sı yıl sonuna kadar en az bir faiz artırımına daha ihtiyaç duyulabileceğini değerlendirdi. Fed, 2026 büyüme tahminini yüzde 2,3'e yükseltirken, yıl sonu PCE enflasyon beklentisini yüzde 3,7 ve işsizlik tahminini yüzde 4,1 olarak açıkladı. Warsh'ın sonraki toplantılar için açık bir yönlendirme yapmaması ve kararların gelecek enflasyon, enerji ve istihdam verilerine bağlı olacağını belirtmesi, piyasalarda belirsizliğin sürmesine neden oldu. Bununla birlikte projeksiyonlar, Fed'in ekonomide sert bir yavaşlama beklemeden fiyat istikrarına yönelik daha sıkı bir duruş benimseyebileceğini gösteriyor. Karar sonrasında ABD'de hem hisse senedi hem de tahvil piyasalarında satışlar öne çıktı. Dow Jones yüzde 1,21, S&P 500 yüzde 0,45 gerilerken, büyük teknoloji şirketlerinin görece dayanıklı kalmasıyla Nasdaq yüzde 0,01 ile yataya yakın kapandı. Faiz patikasına duyarlı ABD iki yıllık tahvil faizi yüzde 4,72'ye, 10 yıllık tahvil faizi ise yüzde 5 seviyesine yükseldi. Dolar Fed kararı sonrasında güçlenirken, yüksek faizlerin değerlemeler üzerindeki baskısı özellikle ekonomik döngüye duyarlı sektörlerde belirginleşti. Petrol fiyatları dün arz endişelerindeki kısmi azalmayla gerilemesine rağmen, Brent petrol bu sabah 105–106 dolar civarında bulunuyor. Dolayısıyla enerji maliyetleri, enflasyon beklentileri ve uzun vadeli tahvil faizleri küresel risk iştahı açısından temel belirleyiciler olmayı sürdürüyor.

**Bu sabah Asya piyasalarında** karışık bir seyrizleniyor. Japonya, Güney Kore ve Tayvan borsalarında alımlar görülürken, Çin ve Hong Kong endeksleri negatif ayrışıyor. ABD vadeli endekslerinde dünki kayıpların ardından sınırlı toparlanma görülse de ABD 10 yıllık tahvil faizinin yüzde 5 civarında kalması risk iştahını sınırlıyor. Bugün İngiltere Merkez Bankasının politika faizini yüzde 3,75'te sabit bırakması beklenirken, ABD'de haftalık işsizlik başvuruları ve Philadelphia Fed imalat endeksi takip edilecek. BIST 100'de fon çıkışlarının sürmesi nedeniyle oynaklığın yüksek kalmasını ve zayıf görünümün hakim olmasını bekliyoruz.

 **Kıymetli Maden & Enerji**

• **Ons Altın:** Ons Altın, dün akşamki Fed faiz kararının ardından yaşanan sert dalgalanmanın izlerini taşıyan bir seansa güne başladı. Metal, bugün 4.264

dolardan açıldıktan sonra gün içinde 4.257 dolara kadar gerileyerek yeni bir dip test etti. Buradan toparlanan fiyat şu anda 4.309 dolar seviyesinde, gün içi zirvesi olan 4.318'e yakın işlem görüyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Ons Gümüş:** Ons Gümüş, altın kadar keskin olmasa da Fed'in dün akşamki faiz kararının yarattığı dalgalanmadan nasibini aldı. Metal 62,9 dolardan açılan seansta 62,8 dolara kadar sarkarak 50 günlük ortalamasına dokundu, ardından toparlanarak şu anda 63,7 dolar civarında, gün içi zirvesi 64,2'ye yakın bir noktada seyreliyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Petrol:** Brent petrol fiyatlarında dün yaşanan sert geri çekilmenin ardından bu sabah 105 dolar çevresinde dengelenme takip ediyoruz. Brent vadeli kontratı dün 108,59 dolar seviyesini test ettikten sonra günü yaklaşık 105,8 dolar bölgesinde tamamladı. Bu sabah da fiyatın 105,1 - 105,8 dolar bandında hareket ettiğini görüyoruz.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Parite**

• **EURUSD:** EURUSD paritesi Fed kararının ardından sert satış baskısı altında kalarak Asya seansında 1,1460 seviyesi civarına geriledi. Parite dün karar öncesinde 1,1540 seviyelerinde işlem görürken, karar sonrasında 1,1470 bölgesine kadar çekildi ve 1,1500 psikolojik seviyesi ile erken ağustostan bu yana destek sağlayan 50 ve 200 günlük ortalamaların altına sarktı.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Endeksler**

• **Nasdaq:** Nasdaq vadeli kontratında Fed kararı sonrasındaki satışın ardından toparlanma çabası takip ediyoruz. Aralık vadeli Nasdaq 100 kontratı bu sabah %0,7 civarında primle 29.400 puan bölgesinde işlem görürken, Dow vadeli 331 puan, S&P 500 vadeli ise %0,61 yükseliyor. Fed dün politika faizini oy birliğiyle 25 baz puan artırarak %3,75–4,00 aralığına çekti; bu, 2023'ten bu yana ilk faiz artırımını oldu.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Günün Takvimi**

|       |                                            |
|-------|--------------------------------------------|
| 12:00 | Euro Bölgesi Çekirdek TÜFE Yıllık          |
| 12:00 | Euro Bölgesi TÜFE                          |
| 14:00 | İngiltere Merkez Bankası Faiz Oranı Kararı |
| 14:00 | TCMB PPK Toplantı Özeti Yayımlanacak       |
| 15:30 | ABD İnşaat İzinleri                        |
| 15:30 | ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları        |
| 15:30 | ABD Konut Başlangıçları                    |
| 15:30 | ABD İlk İşsizlik Başvuruları               |
| 15:30 | ABD Philadelphia Fed İmalat Endeksi        |
| 15:30 | ABD Philadelphia Fed İş Ortamı Görünümü    |
| 17:00 | ABD Bekleyen Konut Satışları (Aylık)       |
| 17:30 | ABD Doğal Gaz Stokları                     |

**Integral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.**Maslak Mahallesi Saat Sokak Spine Tower No:5 Kat:2 34398 **Sarıyer / İSTANBUL**

t: 444 1 858 (ULU) • f: 0212 328 30 81 • Mersis No: 0 478 051 8427 000 17

[www.integralyatirim.com.tr](http://www.integralyatirim.com.tr)

## GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

17.09.2026

### İntegral Yatırım Araştırma

**Sevgül YIRTAR**

**Araştırma Müdürü**

✉ sevgulyirtar@integralyatirim.com.tr  
☎ +90 212 329 3289

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

*Bankacılık, Holding, Savunma*

**Harun Raşit DEMİRCAN**

**Araştırma Uzmanı**

✉ harundemircan@integralyatirim.com.tr  
☎ +90 212 329 3288

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

*Enerji, Perakende, GYO, Sigorta*

**Ertuğrul AKSOY**

**Araştırma Uzman Yardımcısı**

✉ ertugrulaksoy@integralyatirim.com.tr  
☎ +90 212 329 3285

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

*Demir-Çelik, Çimento*

**Ahmet Server DEDE**

**Araştırma Uzman Yardımcısı**

✉ ahmetserverdede@integralyatirim.com.tr  
☎ +90 212 329 3287

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

*Otomotiv, Kimya, Telekom*

[www.integralyatirim.com.tr](http://www.integralyatirim.com.tr)

**İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.**

Maslak Mahallesi Saat Sokak Spine Tower No:5 Kat:2 34398 **Sarıyer** / İSTANBUL

t: 444 1 858 (ULU) • f: 0212 328 30 81 • Mersis No: 0 478 051 8427 000 17

[www.integralyatirim.com.tr](http://www.integralyatirim.com.tr)

## GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

17.09.2026

**2026 yılı 2. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %23 zarar eden müşteri oranı %77'dir.**

**Yasal Uyarı Notu:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez.

**Çekince:** Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.